1 / 3

2019 年 11 月 吉日

お客様各位

「アドフレーム総合カタログ 2019.9」掲載内容訂正のご案内

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年 9 月に発刊させて頂きました「アドフレーム総合カタログ 2019.9」に

おいて記載内容の訂正がございますのでお知らせ致します。

ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと共に以下にて案内させて頂きます。

敬具

記

1) P.48   ADO-900NⅡE-LED・-900NⅡ・-900NⅡ-W 各仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W642×H1450     ⇒ 〔正〕○･･･ W642×H1447

2) P.48   ADO-910NⅡE-LED・-910NⅡ・-910NⅡ-W 各仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W592×H1320     ⇒ 〔正〕○･･･ W592×H1317

3) P.49   ADO-920NⅡE-LED・-920NⅡ・-920NⅡ-W 各仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W592×H1220     ⇒ 〔正〕○･･･ W592×H1217

4) P.49   ADO-930NⅡE-LED・-930NⅡ・-930NⅡ-W 各仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W462×H1160     ⇒ 〔正〕○･･･ W462×H1157

5) P.50   ADO-940NⅡE-LED 仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W462×H960      ⇒ 〔正〕○･･･ W462×H957

6) P.50   ADO-950NⅡ・-950NⅡ-W 各仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W392×H760      ⇒ 〔正〕○･･･ W392×H757

 2 / 3

P.1 の続き

7) P.51   ADO-930NⅡ矢印点滅２ 仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W462×H1160     ⇒ 〔正〕○･･･ W462×H1157

8) P.51   ADO-920NⅡ点滅２ 仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W592×H1220     ⇒ 〔正〕○･･･ W592×H1217

9) P.52   ADO-930NⅡ点滅２ 仕様表の面板切断 H 寸法

〔誤〕×･･･ W462×H1160     ⇒ 〔正〕○･･･ W462×H1157

10) P.76  アルミサイン６尺〈角丸・角〉ADR-6515E-LED・ADR-6515

〔誤〕×･･･ 風圧止め機構あり  ⇒ 〔正〕○･･･ 風圧止め機構はありません

11) 価格表 P.13  パーキング切替式サイン ADA-10 横型 W 寸法

〔誤〕×･･･ W630   ⇒ 〔正〕○･･･ W600

600

※風圧止め機構は
ありません

〔正〕

 3 / 3

12) 価格表 P.39  壁面・吊下げサイン ADZ-220 型 価格見出し 2 列目

〔誤〕×･･･ セット価格   ⇒ 〔正〕○･･･ 面なし価格

又、サインスタンドのオプション品「サインウエイト」(価格表 P.9) につきましては

原材料高騰の為、価格を¥2,000-に改訂させて頂きました。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

尚、上記につきましては弊社ホームページにも掲載致します。

今後共、弊社商品のご用命を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

〔正〕